
契約変更年月日 令和6年11月6日

契約業者名 株式会社若港

契約業者の住所 福岡県北九州市若松区くきのうみ中央７番１８号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等しゅんせつ工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年5月10日

工期（至） 令和6年11月29日

変更前の契約金額 327,115,642 円　（税込み）

変更金額 350,130,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 677,245,642 円　（税込み）

変更理由

１．作業船の船団数及び回航費用が確定した。
２．浚渫・砕岩数量が確定した。
３．安全監視船等の費用が確定した。
４．汚濁防止膜の処分費が確定した。
５．快適トイレに要した費用が確定した。
６．施工実態調査に要した費用が確定した。

(第４回(最終))契約の内容

令和6年度北九州港(響灘東地区)浚渫工事

北九州市若松区響町地先




